CICLOCROS CIUTAT DE MANRESA en: ZONA ESPORTIVA EL CONGOST

Tiempos de vueltas de MANRESA - MASTERS.40-50-60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

227 - Xavier MARTI - MA-50

9:43:40.3 1 1 8:59.155 20,031
9:52:49.8 2 2 9:09.442 19,656
10:02:01.2 3 3 9:11.391 19,587
10:11:10.7 4 4 9:09.502 19,654
10:20:20.5 5 5 9:09.825 19,643
152 - Lluis SERRA - MA-40

9:46:18.1 1 1 8:37.059 20,887
9:55:04.4 2 2 8:46.333 20,519
10:03:43.3 3 3 8:38.917 20,813
10:12:22.8 4 4 8:39.527 20,788
10:20:49.3 5 5 8:26.469 21,324
159 - Xavi LUCENO - MA-40

9:46:19.6 1 1 8:38.438 20,832
9:55:05.4 2 2 8:45.751 20,542
10:03:44.2 3 3 8:38.800 20,817
10:12:22.0 4 4 8:37.859 20,855
10:20:52.7 5 5 8:30.708 21,147
230 - Jose GARCIA - MA-50

9:43:51.3 1 1 9:09.153 19,667
9:53:13.2 2 2 9:21.893 19,221
10:02:31.9 3 3 9:18.703 19,330
10:11:47.2 4 4 9:15.297 19,449
10:21:06.1 5 5 9:18.941 19,322
151 - Pere Joan ROIG - MA-40

9:46:27.0 1 1 8:45.294 20,560
9:55:06.8 2 2 8:39.820 20,776
10:03:42.4 3 3 8:35.536 20,949
10:12:27.6 4 4 8:45.276 20,561
10:21:13.7 5 5 8:46.018 20,532
160 - Josep Antoni GONZALEZ - MA-40

9:46:20.6 1 1 8:38.152 20,843
9:55:03.7 2 2 8:43.149 20,644
10:03:43.7 3 3 8:39.932 20,772
10:12:24.1 4 4 8:40.465 20,751
10:21:15.0 5 5 8:50.909 20,342
223 - Angel BLANCO - MA-50

9:44:03.6 1 1 9:21.832 19,223
9:53:24.0 2 2 9:20.413 19,272
10:02:45.2 3 3 9:21.199 19,245
10:12:05.7 4 4 9:20.537 19,267




10:21:16.1 5 5 9:10.381 19,623
229 - Emili PEREZ - MA-50

9:44:07.5 1 1 9:25.072 19,113
9:53:25.8 2 2 9:18.256 19,346
10:02:46.0 3 3 9:20.196 19,279
10:12:07.9 4 4 9:21.918 19,220
10:21:16.7 5 5 9:08.812 19,679
221 - Jose MARTIN - MA-50

9:43:51.6 1 1 9:10.213 19,629
9:53:22.4 2 2 9:30.822 18,920
10:02:57.7 3 3 9:35.283 18,773
10:12:20.6 4 4 9:22.896 19,186
10:21:50.2 5 5 9:29.636 18,959
154 - Marc ORTEGA - MA-40

9:46:21.6 1 1 8:39.753 20,779
9:55:06.4 2 2 8:44.725 20,582
10:03:53.7 3 3 8:47.336 20,480
10:12:51.0 4 4 8:57.340 20,099
10:21:52.9 5 5 9:01.815 19,933
224 - Fernando ALONSO - MA-50

9:43:57.1 1 1 9:15.231 19,451
9:53:21.6 2 2 9:24.579 19,129
10:02:57.0 3 3 9:35.367 18,771
10:12:28.1 4 4 9:31.129 18,910
10:21:57.3 5 5 9:29.155 18,975
234 - Ricard SANS - MA-50

9:44:06.8 1 1 9:25.536 19,097
9:53:33.1 2 2 9:26.292 19,071
10:03:02.0 3 3 9:28.959 18,982
10:12:28.6 4 4 9:26.535 19,063
10:22:01.7 5 5 9:33.079 18,846
153 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:46:40.8 1 1 8:58.971 20,038
9:55:38.7 2 2 8:57.918 20,077
10:04:33.7 3 3 8:54.938 20,189
10:13:36.1 4 4 9:02.457 19,909
10:22:38.1 5 5 9:01.932 19,929
155 - Jordi GODAYOL - MA-40

9:47:09.1 1 1 9:27.598 19,028
9:56:02.7 2 2 8:53.594 20,240
10:04:58.1 3 3 8:55.468 20,169
10:13:54.0 4 4 8:55.900 20,153
10:22:43.5 5 5 8:49.426 20,399
238 - Mariano FERMIN - MA-50

9:44:06.2 1 1 9:24.712 19,125




9:53:31.5 2 2 9:25.376 19,102
10:03:18.6 3 3 9:47.072 18,396
10:13:00.5 4 4 9:41.915 18,559
10:22:52.3 5 5 9:51.730 18,252
158 - Antoni FABRES - MA-40

9:46:47.5 1 1 9:05.882 19,784
9:55:47.4 2 2 8:59.933 20,002
10:04:46.4 3 3 8:58.934 20,040
10:13:47.4 4 4 9:00.991 19,963
10:22:52.9 5 5 9:05.569 19,796
157 - Miguel Angel AGUERO - MA-40

9:46:43.4 1 1 9:00.900 19,967
9:55:44.7 2 2 9:01.346 19,950
10:04:50.3 3 3 9:05.617 19,794
10:13:56.6 4 4 9:06.336 19,768
10:22:54.8 5 5 8:58.186 20,067
156 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:46:46.2 1 1 9:04.909 19,820
9:55:47.9 2 2 9:01.726 19,936
10:04:50.1 3 3 9:02.187 19,919
10:13:55.9 4 4 9:05.855 19,785
10:22:57.6 5 5 9:01.658 19,939
254 - Ramon MEDINA - MA-60

9:44:28.2 1 1 9:45.374 18,450
9:54:08.8 2 2 9:40.566 18,603
10:03:49.7 3 3 9:40.892 18,592
10:13:31.5 4 4 9:41.796 18,563
10:23:03.7 5 5 9:32.191 18,875
253 - Roberto BASERBA - MA-60

9:44:28.9 1 1 9:45.796 18,436
9:54:09.1 2 2 9:40.197 18,614
10:03:41.6 3 3 9:32.448 18,866
10:13:24.0 4 4 9:42.417 18,543
10:23:06.9 5 5 9:42.926 18,527
228 - Bernat DEL PINO - MA-50

9:44:03.5 1 1 9:20.953 19,253
9:53:46.2 2 2 9:42.750 18,533
10:03:52.8 3 3 10:06.625 17,803
10:13:31.2 4 4 9:38.354 18,674
10:23:15.1 5 5 9:43.944 18,495
240 - Lluis PONS I - MA-50

9:44:30.8 1 1 9:46.685 18,409
9:53:46.2 2 2 9:15.373 19,446
10:03:52.8 3 3 10:06.625 17,803
10:13:46.0 4 4 9:53.115 18,209
10:23:44.2 5 5 9:58.233 18,053




190 - David PARRAGA - MA-40

9:47:17.0 1 1 9:33.392 18,835
9:56:23.2 2 2 9:06.207 19,773
10:05:27.8 3 3 9:04.632 19,830
10:14:38.3 4 4 9:10.407 19,622
10:23:45.1 5 5 9:06.860 19,749
219 - Diego Anibal BOURSIAC - MA-40

9:46:49.1 1 1 9:06.367 19,767
9:55:51.1 2 2 9:02.034 19,925
10:05:04.6 3 3 9:13.465 19,513
10:14:27.3 4 4 9:22.732 19,192
10:23:54.7 5 5 9:27.380 19,035
176 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:47:11.0 1 1 9:28.473 18,998
9:56:22.8 2 2 9:11.794 19,573
10:05:33.2 3 3 9:10.472 19,620
10:14:49.2 4 4 9:15.979 19,425
10:23:56.5 5 5 9:07.251 19,735
213 - Juan Carlos DE LA TORRE - MA-40

9:47:11.3 1 1 9:27.140 19,043
9:56:24.9 2 2 9:13.581 19,509
10:05:40.0 3 3 9:15.098 19,456
10:14:56.0 4 4 9:16.084 19,422
10:23:57.7 5 5 9:01.622 19,940
174 - Toni MASANA - MA-40

9:47:10.1 1 1 9:28.110 19,010
9:56:22.6 2 2 9:12.463 19,549
10:05:40.7 3 3 9:18.115 19,351
10:15:02.0 4 4 9:21.327 19,240
10:24:21.0 5 5 9:18.958 19,322
256 - Joan CARBONES - MA-60

9:44:44.2 1 1 10:00.462 17,986
9:54:51.5 2 2 10:07.322 17,783
10:04:39.1 3 3 9:47.519 18,382
10:14:26.9 4 4 9:47.800 18,374
10:24:21.6 5 5 9:54.718 18,160
186 - Jordi TIO - MA-40

9:47:26.7 1 1 9:43.189 18,519
9:56:47.0 2 2 9:20.285 19,276
10:06:06.6 3 3 9:19.665 19,297
10:15:26.7 4 4 9:20.092 19,283
10:24:34.4 5 5 9:07.685 19,719
255 - Joan CORS - MA-60

9:44:44.0 1 1 10:00.470 17,986
9:54:32.3 2 2 9:48.267 18,359




10:04:32.5 3 3 10:00.199 17,994
10:14:32.0 4 4 9:59.477 18,016
10:24:35.5 5 5 10:03.540 17,894
201 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:47:00.5 1 1 9:18.287 19,345
9:56:21.0 2 2 9:20.542 19,267
10:05:46.5 3 3 9:25.435 19,100
10:15:15.6 4 4 9:29.163 18,975
10:24:37.5 5 5 9:21.840 19,223
179 - Xavier COSTA - MA-40

9:47:10.0 1 1 9:27.079 19,045
9:56:31.5 2 2 9:21.461 19,236
10:05:49.9 3 3 9:18.422 19,340
10:15:21.9 4 4 9:31.994 18,881
10:24:40.6 5 5 9:18.755 19,329
173 - Jordi ALTIMIRAS - MA-40

9:46:51.4 1 1 9:08.502 19,690
9:55:55.1 2 2 9:03.713 19,863
10:05:07.1 3 3 9:11.957 19,567
10:15:26.7 4 4 10:19.644 17,429
10:24:52.9 5 5 9:26.168 19,076
165 - Oscar DIAZ - MA-40

9:47:17.0 1 1 9:29.303 18,971
9:56:38.9 2 2 9:21.891 19,221
10:05:50.4 3 3 9:11.463 19,584
10:15:46.2 4 4 9:55.877 18,125
10:24:58.5 5 5 9:12.238 19,557
231 - Miquel CALM - MA-50

9:44:40.2 1 1 9:58.030 18,059
9:54:30.6 2 2 9:50.408 18,292
10:04:32.9 3 3 10:02.302 17,931
10:14:46.0 4 4 10:13.149 17,614
10:25:00.9 5 5 10:14.825 17,566
162 - Oscar NAVARRO - MA-40

9:47:00.9 1 1 9:18.776 19,328
9:56:28.6 2 2 9:27.691 19,024
10:06:00.0 3 3 9:31.454 18,899
10:15:38.2 4 4 9:38.240 18,677
10:25:01.3 5 5 9:23.087 19,180
171 - Antonio MILLAN - MA-40

9:47:26.3 1 1 9:43.692 18,503
9:56:51.5 2 2 9:25.210 19,108
10:06:18.6 3 3 9:27.093 19,044
10:15:46.4 4 4 9:27.839 19,019
10:25:04.3 5 5 9:17.869 19,359




237 - Josep VILARRASA - MA-50

9:44:44.4 1 1 10:00.886 17,973
9:54:48.4 2 2 10:04.025 17,880
10:04:54.5 3 3 10:06.073 17,820
10:15:10.0 4 4 10:15.530 17,546
10:25:09.1 5 5 9:59.031 18,029
178 - Joaquin CORDOBA - MA-40

9:46:51.6 1 1 9:09.810 19,643
9:55:51.7 2 2 9:00.083 19,997
10:05:09.3 3 3 9:17.639 19,367
10:15:00.1 4 4 9:50.738 18,282
10:25:26.8 5 5 10:26.790 17,231
210 - Ivan JIMENEZ - MA-40

9:47:13.0 1 1 9:28.602 18,994
9:56:47.0 2 2 9:33.991 18,816
10:06:26.6 3 3 9:39.622 18,633
10:16:13.0 4 4 9:46.393 18,418
10:25:35.6 5 5 9:22.588 19,197
177 - Xavi CASTANO - MA-40

9:47:19.7 1 1 9:36.391 18,737
9:56:52.6 2 2 9:32.858 18,853
10:06:23.4 3 3 9:30.844 18,919
10:16:11.9 4 4 9:48.487 18,352
10:25:48.7 5 5 9:36.787 18,724
252 - Antoni SERRA - MA-60

9:44:44.4 1 1 10:01.253 17,962
9:55:12.2 2 2 10:27.793 17,203
10:05:29.8 3 3 10:17.586 17,487
10:15:55.4 4 4 10:25.620 17,263
10:26:19.3 5 5 10:23.965 17,309
167 - Amable CANCIO - MA-40

9:47:24.8 1 1 9:41.881 18,560
9:56:55.4 2 2 9:30.639 18,926
10:06:35.9 3 3 9:40.512 18,604
10:16:29.9 4 4 9:54.006 18,182
10:26:22.1 5 5 9:52.208 18,237
235 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:45:09.7 1 1 10:26.756 17,232
9:55:29.7 2 2 10:19.976 17,420
10:05:44.5 3 3 10:14.810 17,566
10:16:05.4 4 4 10:20.897 17,394
10:26:31.2 5 5 10:25.862 17,256
168 - Andres MILLAN - MA-40

9:47:53.7 1 1 10:09.462 17,721
9:57:44.6 2 2 9:50.966 18,275




10:07:37.0 3 3 9:52.329 18,233
10:17:16.9 4 4 9:39.911 18,624
10:26:59.2 5 5 9:42.363 18,545
192 - Carles ARGEMI - MA-40

9:47:51.9 1 1 10:06.830 17,797
9:57:40.1 2 2 9:48.169 18,362
10:07:31.3 3 3 9:51.202 18,268
10:17:20.9 4 4 9:49.596 18,318
10:27:06.2 5 5 9:45.337 18,451
184 - Senen BACARDIT - MA-40

9:47:48.9 1 1 10:05.087 17,849
9:57:36.3 2 2 9:47.439 18,385
10:07:33.1 3 3 9:56.780 18,097
10:17:34.8 4 4 10:01.664 17,950
10:27:19.7 5 5 9:44.926 18,464
204 - Fco. Javier ARIZA - MA-40

9:47:48.7 1 1 10:03.899 17,884
9:57:39.6 2 2 9:50.929 18,276
10:07:43.2 3 3 10:03.572 17,893
10:17:31.1 4 4 9:47.913 18,370
10:27:20.3 5 5 9:49.204 18,330
233 - Carles Josep NADAL - MA-50

9:45:21.5 1 1 10:37.794 16,933
9:56:14.5 2 2 10:52.932 16,541
10:06:56.3 3 3 10:41.894 16,825
10:17:22.4 4 4 10:26.007 17,252
10:27:33.8 5 5 10:11.494 17,662
251 - Francesc VERNET - MA-60

9:45:20.1 1 1 10:36.107 16,978
9:55:52.7 2 2 10:32.595 17,073
10:06:37.6 3 3 10:44.902 16,747
10:17:11.1 4 4 10:33.490 17,048
10:27:34.9 5 5 10:23.806 17,313
161 - Victor MORA - MA-40

9:47:36.7 1 1 9:53.594 18,194
9:57:26.3 2 2 9:49.571 18,318
10:07:20.9 3 3 9:54.603 18,163
10:17:29.1 4 4 10:08.185 17,758
10:27:37.2 5 5 10:08.172 17,758
218 - Marc SABATE - MA-40

9:48:01.4 1 1 10:17.705 17,484
9:58:04.6 2 2 10:03.204 17,904
10:08:16.4 3 3 10:11.759 17,654
10:18:24.7 4 4 10:08.292 17,755
10:28:38.0 5 5 10:13.326 17,609




181 - David UCHER - MA-40

9:48:09.4 1 1 10:25.021 17,279
9:58:05.8 2 2 9:56.390 18,109
10:08:17.0 3 3 10:11.212 17,670
10:18:28.1 4 4 10:11.020 17,675
10:28:49.1 5 5 10:21.041 17,390
202 - Mario SOLE - MA-40

9:47:34.1 1 1 9:50.303 18,296
9:57:14.9 2 2 9:40.751 18,597
10:07:01.8 3 3 9:46.896 18,402
10:17:10.1 4 4 10:08.333 17,753
10:29:32.7 5 5 12:22.570 14,544
169 - Joan DELGADO - MA-40

9:48:04.9 1 1 10:21.314 17,383
9:58:16.0 2 2 10:11.100 17,673
10:08:38.9 3 3 10:22.901 17,338
10:19:06.3 4 4 10:27.340 17,216
10:29:33.1 5 5 10:26.789 17,231
258 - Andoni DE LA FUENT - MA-60

9:45:47.0 1 1 11:02.847 16,293
9:57:17.1 2 2 11:30.047 15,651
10:08:21.1 3 3 11:04.067 16,263
10:19:32.0 4 4 11:10.863 16,099
10:30:28.5 5 5 10:56.478 16,451
215 - Alex CIRERA - MA-40

9:48:23.5 1 1 10:39.284 16,894
9:58:46.2 2 2 10:22.742 17,343
10:09:13.2 3 3 10:26.997 17,225
10:19:55.7 4 4 10:42.535 16,808
10:30:33.1 5 5 10:37.371 16,945
182 - Sergio ROMERO - MA-40

9:48:23.8 1 1 10:39.713 16,883
9:58:45.5 2 2 10:21.693 17,372
10:09:19.1 3 3 10:33.599 17,045
10:20:08.2 4 4 10:49.068 16,639
10:30:58.9 5 5 10:50.757 16,596
198 - Josep RABAL - MA-40

9:48:22.9 1 1 10:39.452 16,889
9:58:57.7 2 2 10:34.829 17,012
10:09:45.9 3 3 10:48.190 16,662
10:20:29.1 4 5 10:43.202 16,791
183 - Joan VILARRASA - MA-40

9:48:29.3 1 1 10:45.301 16,736
9:59:15.6 2 2 10:46.269 16,711
10:10:02.8 3 3 10:47.205 16,687




10:20:47.9 4 5 10:45.143 16,740

193 - Xavier AMENOS - MA-40

9:48:41.7 1 1 10:57.210 16,433
9:59:26.9 2 2 10:45.175 16,740
10:10:03.2 3 3 10:36.244 16,975
10:20:51.1 4 5 10:47.942 16,668

212 - Albert VERA - MA-40

9:48:39.7 1 1 10:55.008 16,488
9:59:30.3 2 2 10:50.604 16,600
10:10:14.8 3 3 10:44.499 16,757
10:20:51.4 4 5 10:36.583 16,966

206 - Jose Maria LORENTE - MA-40

9:48:47.4 1 1 11:01.634 16,323
9:59:35.5 2 2 10:48.062 16,665
10:10:21.7 3 3 10:46.249 16,712
10:21:08.5 4 5 10:46.769 16,698

217 - Miguel ROMERO - MA-40

9:48:53.9 1 1 11:06.236 16,210
9:59:39.9 2 2 10:45.940 16,720
10:10:39.3 3 3 10:59.434 16,378
10:22:17.1 4 5 11:37.787 15,478

194 - Eduard GOMEZ - MA-40

9:46:56.8 1 1 9:13.394 19,516
9:56:06.8 2 2 9:10.012 19,636
10:05:13.2 3 3 9:06.403 19,766

196 - Manel MARTINEZ - MA-40

9:47:01.9 1 1 9:18.876 19,325
9:58:08.4 2 2 11:06.506 16,204
10:10:01.0 2 3 11:52.629 15,155
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